
           ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СМОЛЯН 

 

ПРОТОКОЛ 

№ 5 

Смолян, 25 Септември 2023г. 

 

Днес, 25 Септември 2023г., от 18:00 ч. се проведе заседание на ОИК – Смолян, в 

зала № 211, в сградата на Общинска администрация – Смолян. 

            На заседанието в залата присъстват 10 члена, в съответствие със 

законоустановения кворум, съгласно чл.85, ал.3 от Изборния кодекс: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова присъства 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев присъства 

 Евдокия Сергеева Волевска присъства 

 Малинка Минчева Кордова присъства 

 Маргарита Георгиева Солакова присъства 

 Стефка Дафова Станкова присъства 

 

Председателят на ОИК – Смолян предложи следния проект на Дневен ред: 

1. Регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян, предложен от 

Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

2. Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската 

листа на Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 

2023 г. 

3. Регистрация на кандидати за кметове на кметства от Политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в изборите за общински съветници и 

за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

4. Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската 

листа на Коалиция от партии „Граждани за общината“ за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 

2023 г. 

5. Процедура за определяне, чрез жребий на реда за представяне на 

партиите, коалициите и местните коалиции в диспутите по регионалните 



радио и телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите на 29 октомври 

2023 г. 

6. Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската 

листа на коалиция "ЛЕВИЦАТА!“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

7. Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската 

листа на политическа партия „ ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г.  

8.  Регистрация на кандидати за кметове на кметства от политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ “ за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

9.  Регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян, предложен от 

политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

10. Регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян, предложен от 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ “ за участие 

в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 

октомври 2023 г. 

11. Регистрация на кандидати за кметове на кметства от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ “за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

12. Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската 

листа на Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ “ 

за участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 

29 октомври 2023 г. 

13. Регистрация на кандидати за кметове на кметства от Политическа партия 

„ИМА ТАКЪВ НАРОД“ за участие в изборите за общински съветници и 

за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

14. Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската 

листа на Политическа партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 

2023 г. 

15. Разни. 

Гласували, както следва 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров присъства 



ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова присъства 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев присъства 

 Евдокия Сергеева Волевска присъства 

 Малинка Минчева Кордова присъства 

 Маргарита Георгиева Солакова присъства 

 Стефка Дафова Станкова присъства 

 

По точка първа: 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян, предложен от 

Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. №1/21.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за кмет на община (Приложение № 69-МИ) от Политическа партия „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“, представлявана от Георги Захаринин Попов, подадено от пълномощника - 

Красимир Емилов Чолаков, за регистрация на МИРОСЛАВ СЪБЕВ ФИСИНСКИ - 

кандидат за кмет на Община Смолян, в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Представени са следните документи: 

1. Предложение от партията за регистрация на кандидат за кмет на Община 

Смолян  за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. (Приложение №52 – МИ); 

2. Заявление-декларация от кандидата (Приложение №54 – МИ); 

3. Пълномощно – 1 бр. 

От съвкупната преценка на представените документи ОИК - Смолян, счита, че са 

спазени изискванията на чл.414, ал. 1, т. 1, т. 3 и т. 8  от ИК. 

На основание на чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, във връзка с Решение № 2122-

МИ от 29 август 2023 г. на ЦИК, ОИК – Смолян 

 

 

РЕШИ: 

 

1. Регистрира МИРОСЛАВ СЪБЕВ ФИСИНСКИ с ЕГН:********** като кандидат 

за кмет на община Смолян, издигнат от Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

  

2. Да се издаде удостоверение на кандидата за кмет на община Смолян за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 



Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 
ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова 
ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка втора: 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската листа 

на Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. №1/21.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за общински съветници (Приложение № 68-МИ) от Политическа партия „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“, представлявана от Георги Захаринин Попов, подадено от пълномощника - 

Красимир Емилов Чолаков, за регистрация на кандидатска листа за общински 

съветници в община Смолян, предложена от Политическа партия „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 

октомври 2023 г., а именно: 

 

 

1. Мирослав Събев Фисински, ЕГН  **********                        

2. Аделин Еминов Голев, ЕГН  **********  

3. Ивайло Вихъров Ананиев, ЕГН  **********  

4. Искрен Весков Кошничаров, ЕГН  **********  

5. Алтимир Милков Ананиев ЕГН  **********  

6. Елена Славейкова Узунова, ЕГН  **********  

7. Александър Юлиянов Каров, ЕГН  **********  

8. Тодор Атанасов Василав, ЕГН  **********  

9. Михаела Веселинова Бандева, ЕГН  **********  

10. Светослав Красимиров Бандев, ЕГН  **********  

11. Васил Василев Пенев, ЕГН  **********  

12. Валентин Събев Самичков, ЕГН  **********  

13. Красимир Севдалинов Киришев, ЕГН  ********** 

 

 



Представени са следните документи и образци:  

 

1. Предложение за регистрация на кандидатска лист (Приложение № 51 - МИ); 

2. Заявление-декларация от кандидатите (Приложение №54 – МИ) – 13 броя; 

3. Пълномощно – 1 бр. 

След служебно събрана информация за кандидатите относно техните лични данни, 

постоянен и настоящ адрес се установи, че по отношение на кандидатите от листата за 

общински съветници на Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ са налице 

изискванията на чл. 397, ал.1, чл. 414, ал.1, т.1, т.3 и т. 8 от ИК и Решение № 2122-МИ 

от 29 август 2023 г. на ЦИК. 

 

            На основание чл. 87, ал.1, т. 14 от ИК, ОИК – Смолян 

 

 

РЕШИ: 

 

1. РЕГИСТРИРА като кандидати за общински съветници в община Смолян от 

кандидатската листа на Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., както 

следва: 

  

 

1. Мирослав Събев Фисински, ЕГН  **********                        

2. Аделин Еминов Голев, ЕГН  **********  

3. Ивайло Вихъров Ананиев, ЕГН  **********  

4. Искрен Весков Кошничаров, ЕГН  **********  

5. Алтимир Милков Ананиев ЕГН  **********  

6. Елена Славейкова Узунова, ЕГН  **********  

7. Александър Юлиянов Каров, ЕГН  **********  

8. Тодор Атанасов Василав, ЕГН  **********  

9. Михаела Веселинова Бандева, ЕГН  **********  

10. Светослав Красимиров Бандев, ЕГН  **********  

11. Васил Василев Пенев, ЕГН  **********  

12. Валентин Събев Самичков, ЕГН  **********  

13. Красимир Севдалинов Киришев, ЕГН  ********** 

 



 

2. ДА СЕ ИЗДАДАТ удостоверения на регистрираните кандидати за общински 

съветници в община Смолян в изборите за общински съветници и за кметове на 

29 октомври 2023 г. 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка трета: 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за кметове на кметства от Политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. №1/21.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за кметове на кметства (Приложение № 70-МИ) от Политическа партия „БЪЛГАРСКИ 

ГЛАСЪ“, представлявана от Георги Захаринин Попов, подадено от пълномощника - 

Красимир Емилов Чолаков, за регистрация на кандидат за кмет на кметство, предложен 

от Политическа партия „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г., както следва: 

 

 Васил Василев Пенев – кандидат за кмет на кметство с. Стойките. 

 

Представени са следните документи: 

1. Предложение от партия за регистриране на листа за кмет на кметство по 

(Приложение 52 - МИ); 

2. Заявление - декларация от кандидат (Приложение №54 – МИ) – 1 бр.;  

3. Пълномощно – 1 бр. 

 

От съвкупната преценка на представените по-горе документи ОИК – Смолян, счита, че 

са спазени изискванията на чл.414, ал. 1, т. 1, т. 3 и т. 8 от ИК. 

 



На основание чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29 август 2023 г. на ЦИК, ОИК Смолян 

 

РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА кандидат за кмет на кметство, издигнат от Политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 

29 октомври 2023 г., както следва: 

  

1. Васил Василев Пенев – кандидат за кмет на кметство с. Стойките. 

2. Да се издаде удостоверение на кандидата за кмет на кметство за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 
По точка четвърта: 

 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската листа 

на Коалиция от партии „Граждани за общината“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. №2/21.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за общински съветници (Приложение № 68-МИ) от Коалиция от партии „Граждани за 

общината“, представлявана от Светозар Стоянов Съев и Иван Цветанов Павлов, 

подадено от пълномощника – Мария Мирчева Герджикова, за регистрация на 

кандидатска листа за общински съветници в община Смолян, предложена от Коалиция 

от партии „Граждани за общината“ за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г., а именно: 

 

1. Мария Мирчева Герджикова, ЕГН  **********                        



 

Представени са следните документи и образци:  

 

4. Предложение за регистрация на кандидатска листа (Приложение № 51 - МИ); 

5. Заявление-декларация от кандидата (Приложение №54 – МИ) – 1 брои; 

6. Пълномощно – 1 бр. 

 

След служебно събрана информация за кандидата относно неговите лични данни, 

постоянен и настоящ адрес се установи, че по отношение на кандидата от листата за 

общински съветници на Коалиция от партии „Граждани за общината“ са налице 

изискванията на чл. 397, ал.1, чл. 414, ал.1, т.1, т.3 и т. 8 от ИК и Решение № 2122-МИ 

от 29 август 2023 г. на ЦИК. 

 

            На основание чл. 87, ал.1, т. 14 от ИК, ОИК – Смолян 

 

РЕШИ: 

 

1.РЕГИСТРИРА като кандидат за общински съветник в община Смолян от 

кандидатската листа на Коалиция от партии „Граждани за общината“ за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 

- Мария Мирчева Герджикова, ЕГН  **********                                      

 

2. ДА СЕ ИЗДАДЕ удостоверение на регистрираният кандидат за общински 

съветник в община Смолян в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

 



По точка пета : 

ОТНОСНО: Процедура за определяне, чрез жребий на реда за представяне на партиите, 

коалициите и местните коалиции в диспутите по регионалните радио и телевизионни 

центрове на БНР и БНТ в изборите на 29 октомври 2023 г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 196, ал. 1 и ал. 3, изречение първо от Изборния 

кодекс Общинска избирателна комисия – Смолян 

Р Е Ш И: 

Регламентира следната процедура за теглене на жребий за определяне на реда за 

представяне в диспутите по регионалните радио и телевизионни центрове на БНР и 

БНТ на регистрираните в ОИК – Смолян за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове партии, коалиции и местни коалиции: 

1. ОИК - Смолян провежда самостоятелен жребий за определяне поредността за 

участие в диспутите по регионалните радио и телевизионни центрове съответно 

на БНР и БНТ. 

2. Жребият е общ между партиите, коалициите и местните коалиции регистрирали 

в ОИК – Смолян поне един кандидат за общински съветник или за кмет. 

3. В програмното си време регионалните радио и телевизионни центрове 

предоставят еднакво време за предизборни излъчвания в Община Смолян, чиято 

територия е покрита от ефирното им разпръскване. 

4. Екипите, формите, условията и темите за реализиране на диспутите се определят 

съобразно т. 40 от Решение № 2469-МИ от 19 септември 2023 г. на ЦИК.  

Процедура: 

1. Жребият се води от председателя на ОИК – Смолян. При негово отсъствие 

жребият се провежда от заместник-председател или от секретаря. 

2. В една кутия се поставят еднакви по размер непрозрачни пликове, всеки от които 

съдържа име на присъстващ член на ОИК и без плик с името на провеждащия 

жребия. Кутията се обозначава с надпис „ОИК". 

3. В друга кутия се поставят еднакви по размер непрозрачни пликове, всеки от които 

съдържа пълното или съкратеното наименование на партия, коалиция или местна 

коалиция, регистрирани пред ОИК – Смолян поне за един вид избор и без да се 

повтарят. Наименованието на партията, коалицията или местната коалиция се 

изписват съгласно решенията на ОИК-Смолян за регистрация в частта относно 

наименованието за изписване в бюлетините в изборите за общински съветници и 

за кметове. Кутията се обозначава с надпис „ПАРТИИ, КОАЛИЦИИ И МЕСТНИ 

КОАЛИЦИИ". 

4. Водещият жребия изтегля плик от първата кутия и обявява името на член от ОИК, 

който ще пристъпи към последователно теглене на пликове от втората кутия. 

5. Определеният чрез жребия член на ОИК изтегля от втората кутия с надпис 

„ПАРТИИ, КОАЛИЦИИ И МЕСТНИ КОАЛИЦИИ" последователно по един 

плик до изчерпването им. Поредността на изтеглените пликове определя и 

последователността на изявата на партията, коалицията и местната коалиция в 

диспутите по регионалния радио и/или телевизионен оператор. 



6. Резултатът от жребия се отразява в писмено решение на ОИК, което се обявява по 

реда на чл. 87, ал. 2 от ИК и Решение № 2469-МИ от 19 септември 2023 г. на ЦИК.  

7. Тегленето на жребия се извършва публично и на него могат да присъстват: 

o представители на партиите, коалициите и местните коалиции; 

o регистрираните от тях кандидати за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.; 

o представители на регионалните радио и телевизионни центрове на БНР и 

на БНТ; 

o представители на средствата за масово осведомяване. 

8. Тегленето на жребия ще се проведе на 27 септември 2023 г. от 17:30 ч. в зала 211 

в сградата на Общинска администрация – Смолян на адрес:                      гр. Смолян, 

бул. “България” № 12. 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка шеста:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската листа 

на коалиция "ЛЕВИЦАТА!“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. №3/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за общински съветници (Приложение № 68-МИ) от коалиция "ЛЕВИЦАТА!“, 

представлявана от Валери Мирчев Жаблянов, чрез пълномощника си Георги Димитров 

Тонков, за регистрация на кандидатска листа за общински съветници в община Смолян, 

предложена от коалиция "ЛЕВИЦАТА!“ за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г., а именно: 

   

 

1. Георги Димитров Тонков  ЕГН ********** 

2. Наташа Александрова Ряхова  ЕГН ********** 



3. Росен Антимов Багрянов  ЕГН ********** 

4. Людмила Николова Сурнева  ЕГН ********** 

5. Юлиян Емилов Каменов  ЕГН ********** 

6. Стефка Мариянова Делова ЕГН ********** 

7. Росен Манолов Иванов ЕГН **********  

 

 

Представени са следните документи и образци:  

 

1.Предложение за регистрация на кандидатска лист (Приложение № 51 - МИ); 

2.Заявление-декларация от кандидатите (Приложение №54 – МИ) – 7 броя; 

3.Пълномощно – 1 бр. 

След служебно събрана информация за кандидатите относно техните лични данни, 

постоянен и настоящ адрес се установи, че по отношение на кандидатите от листата за 

общински съветници на коалиция "ЛЕВИЦАТА!“ са налице изискванията на чл. 397, 

ал.1, чл. 414, ал.1, т.1, т.3 и т. 8 от ИК и Решение № 2122-МИ от 29 август 2023 г. на 

ЦИК.  

 

            На основание чл. 87, ал.1, т. 14 от ИК, ОИК – Смолян 

 

РЕШИ: 

 

РЕГИСТРИРА като кандидати за общински съветници в община Смолян от 

кандидатската листа на коалиция "ЛЕВИЦАТА!“ за участие в изборите  за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. както 

следва:  

  

 

1. Георги Димитров Тонков  ЕГН ********** 

2. Наташа Александрова Ряхова  ЕГН ********** 

3. Росен Антимов Багрянов  ЕГН ********** 

4. Людмила Николова Сурнева  ЕГН ********** 

5. Юлиян Емилов Каменов  ЕГН ********** 

6. Стефка Мариянова Делова ЕГН ********** 

7. Росен Манолов Иванов ЕГН ********** 

 

ДА СЕ ИЗДАДАТ удостоверения на регистрираните кандидати за общински 

съветници в община Смолян в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 



 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка седма:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската листа 

на Политическа партия „ ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. № 4 / 25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за общински съветници (Приложение № 68-МИ) от Политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“, представлявана от Костадин Тодоров Костадинов, подадено от 

пълномощника – Ивайло Тодоров Василев, за регистрация на кандидатска листа за 

общински съветници в община Смолян, предложена от Политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени 

на 29 октомври 2023 г., а именно: 

 

1. Ивайло Тодоров Василев, ЕГН********** 

2. Валерий Атанасов Гюров, ЕГН********** 

3. Елена Христова Данчева, ЕГН********** 

4. Георги Ангелов Ангелов, ЕГН********** 

5. Здравко Юрданов Гюров, ЕГН********** 

6. Йорданка Димитрова Петракова, ЕГН********** 

7. Росен Данаилов Георгиев, ЕГН********** 

8. Радослав Руменов Жеков, ЕГН********** 

 

Представени са следните документи и образци:  

 

1.Предложение за регистрация на кандидатска лист (Приложение № 51 - МИ); 

2.Заявление-декларация от кандидатите (Приложение №54 – МИ) – 8 броя; 

3.Пълномощно – 1 бр. 

След служебно събрана информация за кандидатите относно техните лични данни, 

постоянен и настоящ адрес се установи, че по отношение на кандидатите от листата за 

общински съветници на Политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ са налице изискванията 

на чл. 397, ал.1, чл. 414, ал.1, т.1, т.3 и т. 8 от ИК и Решение № 2122-МИ от 29 август 

2023 г. на ЦИК. 



 

            На основание чл. 87, ал.1, т. 14 от ИК, ОИК – Смолян 

 

 

РЕШИ: 

 

1.РЕГИСТРИРА като кандидати за общински съветници в община Смолян от 

кандидатската листа на Политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 

  

 

1. Ивайло Тодоров Василев, ЕГН********** 

2. Валерий Атанасов Гюров, ЕГН********** 

3. Елена Христова Данчева, ЕГН********** 

4. Георги Ангелов Ангелов, ЕГН********** 

5. Здравко Юрданов Гюров, ЕГН********** 

6. Йорданка Димитрова Петракова, ЕГН********** 

7. Росен Данаилов Георгиев, ЕГН********** 

8. Радослав Руменов Жеков, ЕГН********** 

 

 

2.ДА СЕ ИЗДАДАТ удостоверения на регистрираните кандидати за общински 

съветници в община Смолян в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка осма:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за кметове на кметства от политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ “ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 



Постъпило е предложение, заведено с вх. № 2/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за кметове на кметства (Приложение № 70-МИ) от Политическа партия 

„ВЪЗРАЖДАНЕ“, представлявана от Костадин Тодоров Костадинов, подадено от 

пълномощника – Ивайло Тодоров Василев, за регистрация на кандидат за кмет на 

кметство, предложен от Политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г., както следва: 

 

 Георги Ангелов Ангелов – кандидат за кмет на кметство с. Широка Лъка. 

 Радослав Руменов Жеков  - кандидат за кмет на кметство с. Смилян . 

 

Представени са следните документи: 

1.Предложение от партия за регистриране на листа за кмет на кметство по 

(Приложение 52 - МИ) – 2 броя; 

2.Заявление - декларация от кандидат (Приложение №54 – МИ) – 2 бр.;  

3.Пълномощно – 1 бр. 

 

От съвкупната преценка на представените по-горе документи ОИК – Смолян, счита, че 

са спазени изискванията на чл.414, ал. 1, т. 1, т. 3 и т. 8 от ИК. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29 август 2023 г. на ЦИК, ОИК Смолян 

 

РЕШИ: 

 

1. РЕГИСТРИРА кандидатите за кметове на кметства, издигнати от Политическа 

партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023 г., както следва: 

  

1.1 Георги Ангелов Ангелов – кандидат за кмет на кметство с. Широка Лъка. 

1.2  Радослав Руменов Жеков  - кандидат за кмет на кметство с. Смилян . 

 

2. Да се издадат удостоверения на кандидатите за кметове на кметства за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 



ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка девета:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян, предложен от 

политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински съветници и 

за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. № 2/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за кмет на община (Приложение № 69-МИ) от Политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ“, 

представлявана от Костадин Тодоров Костадинов, подадено от пълномощника – 

Ивайло Тодоров Василев, за регистрация на ИВАЙЛО ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ - 

кандидат за кмет на Община Смолян, в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Представени са следните документи: 

1.Предложение от партията за регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян  за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

(Приложение №52 – МИ); 

2.Заявление-декларация от кандидата (Приложение №54 – МИ) - 1; 

3.Пълномощно – 1 бр. 

 

От съвкупната преценка на представените документи ОИК - Смолян, счита, че са 

спазени изискванията на чл.414, ал. 1, т. 1, т. 3 и т. 8  от ИК. 

На основание на чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, във връзка с Решение № 2122-

МИ от 29 август 2023 г. на ЦИК, ОИК – Смолян 

 

РЕШИ: 

 

1.Регистрира ИВАЙЛО ТОДОРОВ ВАСИЛЕВ с ЕГН:********** като кандидат за 

кмет на община Смолян, издигнат от Политическа партия „ВЪЗРАЖДАНЕ “за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

  

Да се издаде удостоверение на кандидата за кмет на община Смолян за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г 

Гласували, както следва: 



ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсътва 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка десета:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян, предложен от 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ “ за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. № 3/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за кмет на община (Приложение № 69-МИ) от Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“, представлявана от Мустафа Сали Карадайъ - Председател на 

партията, чрез  Румен Венциславов Пехливанов - пълномощник и фактически подадено 

от преупълномощено лице – Милен Руженов Журналов, за регистрация на МИНЧО 

МАЛИНОВ СИМОВ - кандидат за кмет на Община Смолян, в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Представени са следните документи: 

1.Предложение от партията за регистрация на кандидат за кмет на Община Смолян  за 

участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

(Приложение №52 – МИ); 

2.Заявление-декларация от кандидата (Приложение №54 – МИ) – 1 брой; 

3.Пълномощно – 2 бр. 

 

От съвкупната преценка на представените документи ОИК - Смолян, счита, че са 

спазени изискванията на чл.414, ал. 1, т. 1, т. 3 и т. 8  от ИК. 

 

На основание на чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, във връзка с Решение № 2122-

МИ от 29 август 2023 г. на ЦИК, ОИК – Смолян 

 

РЕШИ: 

 



1.Регистрира МИНЧО МАЛИНОВ СИМОВ с ЕГН:********** като кандидат за 

кмет на община Смолян, издигнат от Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА 

И СВОБОДИ “, за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

  

Да се издаде удостоверение на кандидата за кмет на община Смолян за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка единадесета:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за кметове на кметства от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. № 3/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за кметове на кметства (Приложение № 70-МИ) от Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ 

ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, представлявана от Мустафа Сали Карадайъ - Председател 

на партията, чрез Румен Венциславов Пехливанов –пълномощник и фактически 

подадено от преупълномощено лице –Милен Руженов Журналов, за регистрация на 

кандидати за кметове на кметства, предложени от Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ 

ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г., както следва: 

 

 Зоя Владкова Каладжиева - кандидат за кмет на кметство с. Сивино 

 Росица Минкова Алучева - кандидат за кмет на кметство с. Подвис  

 Милко Младенов Кисьов - кандидат за кмет на кметство с . Могилица  

 Денис Менков Кичуков  - кандидат за кмет на кметство с. Смилян 

 Албена Цанкова Милевска - кандидат за кмет на кметство с. Катраница  

 Севдалина Щильонова Маркова - кандидат за кмет на кметство с. Кутела  

 Юлия Веселинова Ратайчева - кандидат за кмет на кметство с. Градът  

 Ася Емилова Романова - кандидат за кмет на кметство с. Арда  



 Владимир Карамфилов Хаджийски - кандидат за кмет на кметство с. Тикале  

 Мехмед Мехмедов Хамитев- кандидат за кмет на кметство с. Еленска  

 Селви Асанов Терзиев  - кандидат за кмет на кметство с. Требище. 

 

 

Представени са следните документи: 

1.Предложение от партия за регистриране на листа за кметове на кметства по 

(Приложение 52 - МИ); 

2.Заявление - декларация от кандидат (Приложение №54 – МИ) – 11 бр.;  

3.Пълномощно – 2 бр. 

 

От съвкупната преценка на представените по-горе документи ОИК – Смолян, счита, че 

са спазени изискванията на чл.414, ал. 1, т. 1, т. 3 и т. 8 от ИК. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29 август 2023 г. на ЦИК, ОИК Смолян 

 

РЕШИ: 

 

1.РЕГИСТРИРА кандидат за кметове на кметства издигнати от Политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“  за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 

  

1. Зоя Владкова Каладжиева- кандидат за кмет на кметство с. Сивино 

2. Росица Минкова Алучева - кандидат за кмет на кметство с. Подвис  

3. Милко Младенов Кисьов - кандидат за кмет на кметство с . Могилица  

4. Денис Менков Кичуков  -кандидат за кмет на кметство с. Смилян 

5. Албена Цанкова Милевска - кандидат за кмет на кметство с. Катраница  

6. Севдалина Щильонова Маркова - кандидат за кмет на кметство с. Кутела  

7. Юлия Веселинова Ратайчева - кандидат за кмет на кметство с. Градът  

8. Ася Емилова Романова- кандидат за кмет на кметство с. Арда  

9. Владимир Карамфилов Хаджийски - кандидат за кмет на кметство с. 

Тикале  

10. Мехмед Мехмедов Хамитев- кандидат за кмет на кметство с. Еленска  

11. Селви Асанов Терзиев  - кандидат за кмет на кметство с. Требище. 



 

Да се издаде удостоверение на кандидатите за кметове на кметства за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка дванадесета:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската листа 

на Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ “ за участие в изборите 

за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. №5/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за общински съветници (Приложение № 68-МИ) Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“, представлявана от Мустафа Сали Карадайъ - Председател на 

партията, чрез  Румен Венциславов Пехливанов - пълномощник и фактически подадено 

от преупълномощено лице – Милен Руженов Журналов, за регистрация на кандидатска 

листа за общински съветници в община Смолян, предложена от Политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г., а именно: 

  1.Милен Руженов Журналов,  ЕГН ********** 

  2.Велко Велинов Хаджиев, ЕГН ********** 

  3.Минчо Малинов Симов, ЕГН ********** 

  4.Вижданка Велкова Младенова, ЕГН ********** 

  5.Елица Албенова Касабова, ЕГН ********** 

  6.Владимир Карамфилов Хаджийски, ЕГН ********** 

  7.Даниел Емилов Донев, ЕГН ********** 

  8.Даниела Филипова Николова, ЕГН ********** 



  9.Светослав Райчев Самуилов, ЕГН ********** 

 10.Мария Димитрова Хаджидимова, ЕГН ********** 

 11.Елисавета Захариева Чафадарова, ЕГН ********** 

 12.Дениз Минчев Аршински, ЕГН ********** 

 13.Владимир Асенов Ратайски, ЕГН ********** 

 14.Валери Веселинов Бобачев, ЕГН ********** 

 15.Свилен Росенов Кедиков, ЕГН ********** 

 16.Сузана Ненкова Янкова- Айянска, ЕГН ********** 

 17.Асен Иванов Марков, ЕГН ********** 

 18.Диляна Асенова Кашокова, ЕГН ********** 

 19.Мехмед Мухаремов Баджеклиев, ЕГН ********** 

 20.Адриан Росенов Чангалов ЕГН ********** 

 21.Юлия Веселинова Ратайчева, ЕГН ********** 

 22.Албена Цанкова Милевска, ЕГН ********** 

 23.Росица Минкова Алучева, ЕГН ********** 

 24.Мехмед Мехмедов Хамитев, ЕГН ********** 

 25.Денис Менков Кичуков, ЕГН ********** 

 26.Зоя Владкова Каладжиева, ЕГН ********** 

 27.Ася Емилова Романова, ЕГН ********** 

 28.Милко Младенов Кисьов, ЕГН ********** 

 29.Севдалина Щильонова Маркова, ЕГН ********** 

Представени са следните документи и образци:  

 

1.Предложение за регистрация на кандидатска лист (Приложение № 51 - МИ); 

2.Заявление-декларация от кандидатите (Приложение №54 – МИ) – 29 броя; 

3.Пълномощно –   2 бр. 

След служебно събрана информация за кандидатите относно техните лични данни, 

постоянен и настоящ адрес се установи, че по отношение на кандидатите от листата за 

общински съветници Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ са 

налице изискванията на чл. 397, ал.1, чл. 414, ал.1, т.1, т.3 и т. 8 от ИК и Решение № 

2122-МИ от 29 август 2023 г. на ЦИК.  

 

            На основание чл. 87, ал.1, т. 14 от ИК, ОИК – Смолян 

 

 



 

РЕШИ: 

 

1. РЕГИСТРИРА като кандидати за общински съветници в община Смолян от 

кандидатската листа на Политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ за участие в изборите  за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. както следва:  

  

  1.Милен Руженов Журналов,  ЕГН ********** 

  2.Велко Велинов Хаджиев, ЕГН ********** 

  3.Минчо Малинов Симов, ЕГН ********** 

  4.Вижданка Велкова Младенова, ЕГН ********** 

  5.Елица Албенова Касабова, ЕГН ********** 

  6.Владимир Карамфилов Хаджийски, ЕГН ********** 

  7.Даниел Емилов Донев, ЕГН ********** 

  8.Даниела Филипова Николова, ЕГН ********** 

  9.Светослав Райчев Самуилов, ЕГН ********** 

 10.Мария Димитрова Хаджидимова, ЕГН ********** 

 11.Елисавета Захариева Чафадарова, ЕГН ********** 

 12.Дениз Минчев Аршински, ЕГН ********** 

 13.Владимир Асенов Ратайски, ЕГН ********** 

 14.Валери Веселинов Бобачев, ЕГН ********** 

 15.Свилен Росенов Кедиков, ЕГН ********** 

 16.Сузана Ненкова Янкова- Айянска, ЕГН ********** 

 17.Асен Иванов Марков, ЕГН ********** 

 18.Диляна Асенова Кашокова, ЕГН ********** 

 19.Мехмед Мухаремов Баджеклиев, ЕГН ********** 

 20.Адриан Росенов Чангалов ЕГН ********** 

 21.Юлия Веселинова Ратайчева, ЕГН ********** 

 22.Албена Цанкова Милевска, ЕГН ********** 

 23.Росица Минкова Алучева, ЕГН ********** 

 24.Мехмед Мехмедов Хамитев, ЕГН ********** 

 25.Денис Менков Кичуков, ЕГН ********** 



 26.Зоя Владкова Каладжиева, ЕГН ********** 

 27.Ася Емилова Романова, ЕГН ********** 

 28.Милко Младенов Кисьов, ЕГН ********** 

 29.Севдалина Щильонова Маркова, ЕГН ********** 

 

2.ДА СЕ ИЗДАДАТ удостоверения на регистрираните кандидати за общински 

съветници в община Смолян в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка тринадесета:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за кметове на кметства от Политическа партия 

„ИМА ТАКЪВ НАРОД“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. № 4/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за кметове на кметства (Приложение № 70-МИ) от Политическа партия „ИМА ТАКЪВ 

НАРОД“, представлявана от представлявана от Станислав Тодоров Трифонов, 

фактически подадено от преупълномощено – Йордан Савов Фотев, за регистрация на 

кандидат за кмет на кметство, предложен от Политическа партия „ИМА ТАКЪВ 

НАРОД“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 

октомври 2023 г., както следва: 

 

 Деян Христов Христов – кандидат за кмет на кметство с. Дунево. 

 

Представени са следните документи: 

1 Предложение от партия за регистриране на листа за кмет на кметство по 

(Приложение 52 - МИ); 



2 Заявление - декларация от кандидат (Приложение №54 – МИ) – 1 бр.;  

3 Пълномощно – 3 бр. 

 

От съвкупната преценка на представените по-горе документи ОИК – Смолян, счита, че 

са спазени изискванията на чл.414, ал. 1, т. 1, т. 3 и т. 8 от ИК. 

На основание чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, във връзка с Решение № 2122-МИ от 

29 август 2023 г. на ЦИК, ОИК Смолян 

 

РЕШИ: 

 

1. РЕГИСТРИРА кандидат за кмет на кметство, издигнат от Политическа партия 

„ИМА ТАКЪВ НАРОД“ за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 

  

 Деян Христов Христов с ЕГН:********** като кандидат за кмет на кметство с. 

Дунево. 

 

Да се издаде удостоверение на кандидата за кмет на кметство за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка четиринадесета:  

ОТНОСНО: Регистрация на кандидати за общински съветници от кандидатската листа 

на Политическа партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

Постъпило е предложение, заведено с вх. №6/25.09.2023 г., в Регистъра на кандидатите 

за общински съветници (Приложение № 68-МИ) от Политическа партия „ИМА ТАКЪВ 

НАРОД“, представлявана от Станислав Тодоров Трифонов, фактически подадено от 

преупълномощено лице – Йордан Савов Фотев, за регистрация на кандидатска листа за 



общински съветници в община Смолян, предложена от Политическа партия „ИМА 

ТАКЪВ НАРОД“ за участие в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени 

на 29 октомври 2023 г., а именно: 

 

1. Йордан Савов Фотев, ЕГН  **********  

2. Денис Дичев Чаушев, ЕГН  **********  

3. Даниел Захариев Шумков, ЕГН  **********  

4. Йордан Крумов Йорданов, ЕГН  **********  

5. Деян Христов Христов, ЕГН  **********  

Представени са следните документи и образци:  

 

1.Предложение за регистрация на кандидатска лист (Приложение № 51 - МИ); 

2.Заявление-декларация от кандидатите (Приложение №54 – МИ) – 5 броя; 

3.Пълномощно – 3 бр. 

 

След служебно събрана информация за кандидатите относно техните лични данни, 

постоянен и настоящ адрес се установи, че по отношение на кандидатите от листата за 

общински съветници на Политическа партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ са налице 

изискванията на чл. 397, ал.1, чл. 414, ал.1, т.1, т.3 и т. 8 от ИК и Решение № 2122-МИ 

от 29 август 2023 г. на ЦИК. 

 

            На основание чл. 87, ал.1, т. 14 от ИК, ОИК – Смолян 

 

 

РЕШИ: 

 

1.РЕГИСТРИРА като кандидати за общински съветници в община Смолян от 

кандидатската листа на Политическа партия „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г., както следва: 

  

1. Йордан Савов Фотев, ЕГН  **********  

2. Денис Дичев Чаушев, ЕГН  **********  

3. Даниел Захариев Шумков, ЕГН  **********  

4. Йордан Крумов Йорданов, ЕГН  **********  

5. Деян Христов Христов, ЕГН  **********  

 

 

ДА СЕ ИЗДАДАТ удостоверения на регистрираните кандидати за общински 

съветници в община Смолян в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г 

Гласували, както следва: 



ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева Отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев ЗА 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова ЗА 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова ЗА 

 

По точка петнадесета: 

Разни 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието се закрива в 20:30 часа и се 

насрочва следващо заседание на 26.09.2023 г. от 18:00 часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  СИМЕОН ВЕЛИНОВ  /………………………/ 

 СЕКРЕТАР: ТАНЯ СВЕТЛИНОВА /…………………………………/ 

 


